Губернатору Мурманской области

___________________________________

(фамилия, имя, отчество)

от ________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА ЛИЦУ, ЗАМЕЩАЮЩЕМУ
ГОСУДАРСТВЕННУЮ ДОЛЖНОСТЬ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск (часть ежегодного оплачиваемого отпуска) в количестве 00 календарных дней с 00.00.0000, вне утвержденного графика отпусков по семейным обстоятельствам.
Дата                                                    подпись                                                       расшифровка подписи